



ESTADO DE GOIÁS
MUNICÍPIO DE MINAÇU
PODER EXECUTIVO
Número do processo: 31/2023

Vencedores da Licitação

Data Hora: 04/08/2023 - 08:30:00

Modalidade: Pregão

Objeto: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS (FRUTAS E VERDURAS), PARA ATENDER AS DEMANDAS DOS FUNDOS, ÓRGÃOS E SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE MINAÇU/GO.

Empresa: COMERCIAL RIO BONITO LTDA

CPJ/CNPJ: 09.626.992/0001-31

E-mail:

Telefone: (62) 3379-1701

Representante: IRANI DA SILVA FERREIRA PEREIRA

CPF: 374.350.861-34

Status: Sócio

Microempresa:Não

Lote	Item	Produto	Unidade	Marca	Qtd	Valor	Total
1	1	CONDIMENTO IN NATURA, ESPÉCIE: ALHO, TIPO: NACIONAL	KG	VITORIA	635,0000	27,5000	17.462,5000
1	2	CONDIMENTO, TIPO: CEBOLINHA, COENTRO E SALSA, APRESENTAÇÃO: NATURAL	MAÇO	REGIÃO	798,0000	4,9000	3.910,2000
1	3	CONDIMENTO, TIPO: PIMENTA DE CHEIRO, APRESENTAÇÃO: NATURAL	KG	CEASA	146,0000	24,5000	3.577,0000
1	4	FRUTA TIPO: MARACUJÁ AZEDO / MARACUJÁ AMARELO, APRESENTAÇÃO: NATURAL.	KG	CEASA	271,0000	12,0000	3.252,0000
1	5	FRUTA, TIPO 1: LARANJA, APRESENTAÇÃO: NATURAL	KG	CEASA	6.126,0000	3,9000	23.891,4000
1	6	FRUTA, TIPO 1: UVA RED GLOBE, APRESENTAÇÃO: NATURAL	KG	CEASA	282,0000	25,0000	7.050,0000
1	7	FRUTA, TIPO: ABACATE, APRESENTAÇÃO: NATURAL	KG	CEASA	362,0000	7,4500	2.696,9000
1	8	FRUTA, TIPO: ABACAXI PÉROLA, APRESENTAÇÃO: NATURAL	KG	CEASA	1.700,0000	9,8000	16.660,0000
1	9	FRUTA, TIPO: BANANA DA TERRA , BANANA COMPRIDA, APRESENTAÇÃO: NATURAL	KG	CEASA	1.100,0000	9,5000	10.450,0000
1	10	FRUTA, TIPO: BANANA MAÇÃ, APRESENTAÇÃO: NATURAL	KG	CEASA	886,0000	9,5000	8.417,0000
1	11	FRUTA, TIPO: BANANA MARMELO -KG	KG	CEASA	345,0000	6,6000	2.277,0000
1	12	FRUTA, TIPO: BANANA PRATA, BANANA BRANCA, APRESENTAÇÃO: NATURAL	KG	CEASA	1.120,0000	6,4000	7.168,0000
1	13	FRUTA, TIPO: LIMÃO TAITI, APRESENTAÇÃO: NATURAL	KG	CEASA	907,0000	5,9500	5.396,6500
1	14	FRUTA, TIPO: MAÇÃ FUJI, APRESENTAÇÃO: NATURAL	KG	CEASA	3.201,0000	12,0000	38.412,0000
1	15	FRUTA, TIPO: MAÇÃ GALA, APRESENTAÇÃO: NATURAL IC 464400	KG	CEASA	85,0000	11,1000	943,5000
1	16	FRUTA, TIPO: MAMÃO FORMOSA, APRESENTAÇÃO: NATURAL	KG	CEASA	1.592,0000	9,2000	14.646,4000
1	17	FRUTA, TIPO: MAMÃO PAPAIA , MAMÃO AMAZÔNIA, APRESENTAÇÃO: NATURAL	KG	CEASA	266,0000	11,9000	3.165,4000
1	18	FRUTA, TIPO: MANGA ROSA, APRESENTAÇÃO: NATURAL	KG	CEASA	128,0000	8,5000	1.088,0000
1	19	FRUTA, TIPO: MELANCIA VERMELHA, APRESENTAÇÃO: NATURAL	KG	CEASA	945,0000	3,7000	3.496,5000
1	20	FRUTA, TIPO: MELÃO, APRESENTAÇÃO: NATURAL	KG	CEASA	1.432,0000	9,0000	12.888,0000
1	21	FRUTA, TIPO: MORANGO, APRESENTAÇÃO: NATURAL	KG	CEASA	238,0000	28,9000	6.878,2000
1	22	FRUTA, TIPO: PERA PORTUGUESA, APRESENTAÇÃO: NATURAL	KG	CEASA	312,0000	14,6500	4.570,8000
1	23	FRUTA, TIPO: TANGERINA PONCAN, APRESENTAÇÃO: NATURAL	KG	CEASA	332,0000	5,9900	1.988,6800
1	24	LEGUME EM CONSERVA, TIPO: MILHO VERDE, APRESENTAÇÃO: LATA 1,700 KG	UN	FUGINI	20,0000	36,4000	728,0000
1	25	LEGUME IN NATURA TIPO: TOMATE CEREJA	KG	CEASA	77,0000	12,9000	993,3000
1	26	LEGUME IN NATURA, TIPO 1: ABÓBORA MENINA	KG	CEASA	1.092,0000	4,9900	5.449,0800
1	27	LEGUME IN NATURA, TIPO 1: VAGEM	KG	CEASA	127,0000	19,0000	2.413,0000
1	28	LEGUME IN NATURA, TIPO: ABÓBORA CABOTIÁ , JAPONESA	KG	CEASA	1.252,0000	3,9000	4.882,8000
1	29	LEGUME IN NATURA, TIPO: BATATA DOCE	KG	CEASA	4.137,0000	5,3000	21.926,1000
1	30	LEGUME IN NATURA, TIPO: BATATA INGLESA	KG	CEASA	7.182,0000	6,9000	49.555,8000
1	31	LEGUME IN NATURA, TIPO: BETERRABA	KG	CEASA	3.687,0000	5,4000	19.909,8000
1	32	LEGUME IN NATURA, TIPO: CARÁ	KG	CEASA	3.092,0000	7,2000	22.262,4000
1	33	LEGUME IN NATURA, TIPO: CEBOLA AMARELA	KG	CEASA	6.384,0000	7,1500	45.645,6000
1	34	LEGUME IN NATURA, TIPO: CENOURA	KG	CEASA	7.783,0000	8,5000	66.155,5000
1	35	LEGUME IN NATURA, TIPO: CHUCHU VERDE	KG	CEASA	5.172,0000	5,2500	27.153,0000
1	36	LEGUME IN NATURA, TIPO: INHAME	KG	CEASA	589,0000	6,9900	4.117,1100
1	37	LEGUME IN NATURA, TIPO: JILÓ	KG	CEASA	1.054,0000	7,9000	8.326,6000
1	38	LEGUME IN NATURA, TIPO: MANDIOCA , AIPIM	KG	CEASA	1.273,0000	6,9000	8.783,7000
1	39	LEGUME IN NATURA, TIPO: MILHO VERDE	KG	CEASA	532,0000	8,2900	4.410,2800
1	40	LEGUME IN NATURA, TIPO: PEPINO CAPIRA	KG	CEASA	997,0000	6,8000	6.779,6000
1	41	LEGUME IN NATURA, TIPO: PIMENTÃO VERDE	KG	CEASA	317,0000	12,0000	3.804,0000
1	42	LEGUME IN NATURA, TIPO: QUIABO	KG	CEASA	926,0000	13,3000	12.315,8000
1	43	LEGUME IN NATURA, TIPO: TOMATE SALADA	KG	CEASA	5.930,0000	10,8000	64.044,0000
1	44	VERDURA IN NATURA TIPO: ACELGA	KG	CEASA	186,0000	12,9000	2.399,4000



ESTADO DE GOIÁS
MUNICÍPIO DE MINAÇU
PODER EXECUTIVO
Número do processo: 31/2023

Vencedores da Licitação

Lote	Item	Produto	Unidade	Marca	Qtd	Valor	Total
1	45	VERDURA IN NATURA TIPO: CHICÓRIA	KG	CEASA	70,0000	8,9000	623,0000
1	46	VERDURA IN NATURA, TIPO: ALFACE AMERICANA	KG	CEASA	568,0000	5,8000	3.294,4000
1	47	VERDURA IN NATURA, TIPO: ALFACE CRESPA	KG	CEASA	398,0000	5,8000	2.308,4000
1	48	VERDURA IN NATURA, TIPO: COUVE	KG	CEASA	693,0000	5,7000	3.950,1000
1	49	VERDURA IN NATURA, TIPO: REPOLHO BRANCO , VERDE	KG	CEASA	4.942,0000	5,9000	29.157,8000
1	50	VERDURA IN NATURA, TIPO: REPOLHO ROXO	KG	CEASA	218,0000	9,7000	2.114,6000
Total							623.789,3000
Total Geral							623.789,3000

CLAUDIA MESQUITA AMARAL
PREGOEIRO
041.834.461-20